Муниципальное учреждение Управление образования

Миллеровского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Титовская  средняя общеобразовательная школа

                                                             Приказ

  31 августа 2021 г.                                                                                        №  117

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба ОЛИМП

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 22.11.2019 № ПР-

2397 о итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию

физической культуры и спорта от 10.10.2019. на основании письма Министерства

общего и профессионального образования Ростовской области от 01.04.2020 №

24/3.1-4819, приказа УО Миллеровского района от 12.07.2021 № 489,  в целях

активации спортивно-массовой работы, популяризации физической культуры и

спорта среди учащихся и учителей, пропаганды здорового образа жизни

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать работу спортивного клуба ОЛИМП с 1.09.2021.

2. Утвердить Положение о деятельности спортивном клубе ОЛИМП МБОУ

Титовской СОШ.

3. Назначить Совет спортивного клуба ОЛИМП в следующем составе:

 Седых С.П.- председатель Совета клуба

Вильховченко Н.Н. -  - секретарь

Седых С.П.- - председатель коллегии судей

члены Совета клуба:

Мищенко Я.А.

Артамонова Н.А.

4. Седых С.П. в срок до 6.09.2021 разработать планы работы клуба, спортивно-

массовой работы на 2021-2022 учебный год; составить списки учащихся

ответственных за спортивное направление в классах.

5.  Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.